Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Кежемского районного Совета депутатов

Кежемского района Красноярского края шестого созыва
по одномандатному избирательному округу №9
РЕШЕНИЕ
8 августа  2020 года
                                                                       № 4/5
О регистрации Томина Алексея Владимировича  кандидатом  в депутаты Кежемского районного Совета депутатов
Кежемского района Красноярского края шестого созыва

 по одномандатному избирательному округу №9
          Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Кежемского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №9 для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии решения избирательного объединения «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Красноярском крае» о выдвижении кандидата в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу №9, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» окружная избирательная комиссия по выборам депутатов  Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Томина Алексея Владимировича, 1980 года рождения, имеющего высшее  профессиональное образование, инженера АСУ I категории Кодинского межрайонного отделения ПАО «Красноярскэнергосбыт», проживающего по адресу Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Красноярском крае» кандидатом в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу №9,
8 августа 2020 года, в  12 часов 10 минут.
2. Выдать Томину Алексею Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кежемского района Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия» и опубликовать в газете «Кежемский Вестник».
Председатель окружной

 избирательной комиссии                                                           И.Ю. Матвеева

Секретарь окружной

избирательной комиссии                                                               А.И. Морева